
Programrådsmøte for filosofi 13. desember 2018 
 

Tilstede: Fagleder Øystein Linnebo, Reidar Maliks, Herman Cappelen, Caj Strandberg, Alejandra 

Mancilla, Thomas K. Johansen, Caroline C. Hansen, Hanne K. Lindemann og referent Tor Ivar 

Østmoe. 

 

Vedtakssak: omlegging av masterprogrammet for filosofi 

 

Programrådet gikk inn for de tre foreslåtte endringene i oppbygningen av masterprogrammet i filosofi. 

Endringene gjelder begge studieretninger, filosofi og antikkens filosofi:  

 

1.       At det lages et opplegg hvor studentene kan velge mellom en 60-poengs og en 30-poengs 

masteroppgave, hvor graden for øvrig skal bestå av et felles obligatorisk 10 poengsemne og ellers frie 

emner. 

  

2.       At det utarbeides et felles 10 poengsemne i første semester basert på nåværende innhold av 

FIL4080—minus prosjektutvikling—men utdypet og supplert med annet innhold.   

 

3.       At det lages et solid opplegg for prosjektutvikling i andre semester som en integrert del av 

arbeidet med masteroppgaven (på enten 30 eller 60 poeng). 

 

Som en følge av den første endringen vil programmet tilby to løp: enten 60-poengs masteroppgave 

pluss 60 poeng i form av andre emner, eller 30-poengs masteroppgave pluss 90 poeng i form av andre 

emner. Rådet ønsker at endringene skal tre i kraft fra og med høsten 2019. Lærere på programmet bør 

overfor studentene framheve løpene som likeverdige. Studenter bør kunne endre sitt valg av 60-eller 

30-poengs masteroppgave underveis. Rådet ser ikke for seg at det tilbys flere emner på 

masterprogrammet. I stedet vil man se på om prosedyren for å ta samme emne mer enn én gang men 

med forskjellig innhold kanskje kan forenkles. 

 

Når det gjelder oppfølging av vedtaket, ønsker rådet at det videre arbeidet med emnebeskrivelser 

gjøres av komiteen som utarbeidet forslaget om endringene. Når det gjelder lengde på 30-

poengsoppgaven, vil 30-50 sider være passende. Søknad til fakultetet om godkjenning av endringene 

sendes fra administrasjonen. 


